
UCHWAŁA NR XXV/360/16
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/451/05 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 marca 2005 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty za zajecie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy 

Morąg 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. , poz. 446) oraz art. 40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXII/451/05 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek opłaty za zajecie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Morąg w ten 

sposób, że: 

1)§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i ciepłowniczych stosuje się stawki 

w wysokości 25 % określonych w punktach 1a) i b).”

2)§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni 

umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: MXQNH-EOFRU-KBUQI-UVSIV-AMGEM. Podpisany Strona 1




